

Nørgaard Engineering ApS
Jernbanegade 4, Lund, 8700 Horsens

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 34 58 61 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jakob Kragh Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørgaard Engineering ApS Jernbanegade 4, Lund 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 58 61 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Jakob Kragh Nørgaard, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	JKN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140.921 kr. mod 951.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.057 kr. mod 2.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.140.921	951.800
1 Personaleomkostninger	-926.714	-861.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.623	-76.750
Driftsresultat	144.584	13.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.977	-10.470
Resultat før skat	133.607	3.519
Skat af årets resultat	-29.550	-888
Årets resultat	104.057	2.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.057	2.631
Disponeret i alt	104.057	2.631

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.261	255.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.261</u>	<u>255.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.261</u>	<u>255.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.403	264.106
Periodeafgrænsningsposter	7.824	14.008
Tilgodehavender i alt	<u>162.227</u>	<u>278.114</u>
Likvide beholdninger	<u>581.390</u>	<u>203.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>743.617</u>	<u>482.098</u>
Aktiver i alt	<u>936.878</u>	<u>737.999</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	276.154	172.097
	Egenkapital i alt	<u>356.154</u>	<u>252.097</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.100	7.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.100</u>	<u>7.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.636	6.607
	Gæld til tilknyttede virksomheder	285.406	271.041
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.650	3.388
	Anden gæld	245.932	197.666
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>578.624</u>	<u>478.702</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>578.624</u>	<u>478.702</u>
	Passiver i alt	<u>936.878</u>	<u>737.999</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	836.328	759.107
Pensioner	76.733	88.966
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.100
Personaleomkostninger i øvrigt	6.837	5.888
	<u>926.714</u>	<u>861.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.977	10.470
	<u>10.977</u>	<u>10.470</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	172.097	169.466
Årets overførte overskud eller underskud	104.057	2.631
	<u>276.154</u>	<u>172.097</u>

Noter

30/6 202030/6 2019

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 3 mdr. varsel svarende til en maksimal forpligtelse på 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKN Invest ApS, CVR-nr. 38 00 47 43 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.